GASPAR ADVOGADOS ASSOCIADOS – CNPJ: 23.895.214/0001-79. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
E CONSULTORIA JURÍDICA DE NATUREZA SINGULAR E ESPECIALIZADA NA ÁREA DO 
DIREITO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL. 
Valor Unitário: de R$ 11.000,00 (onze mil reais) 
Valor Global de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 
Execução: 12 meses. 
Base Legal:Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 
Dotação Orçamentária: 
22.001.2032.100.10000.339035 
Recursos Ordinários 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 -José Antonio de